Execução de Revitalização 
dos Chalés da Praia Fluvial de Mira Estrela (1.º etapa) de acordo com 
memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, 
descritos em Anexo I, de acordo com Convênio n.º 174/2017 - Secretaria 
de Turismo SP. Valor: R$-348.228,55 (trezentos e quarenta e oito mil e 
duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos).  Execução/
Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 05/04/2018 - Mira Estrela-SP, 
06/04/2018. Marcio Hamilton Castrequini Borges. Prefeito Municipal. 

Uma publicação: Quinta-feira, dia 26 de Abril de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.280.

[...]

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, AD-

JUDICA E HOMOLOGA o Termo Dispensa de Licitação de n.º 009/2018, 
acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos jurídicos e 
legais, para a contratação da empresa WORK NUTRI – EIRELI -ME, 
no valor de R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinquenta reais), para  
aquisição emergencial de arroz para confecção e distribuição de merenda 
escolar aos alunos da Rede Municipal de Ensino, com previsão de consumo 
para 45 (quarenta e cinco) dias, tendo em vista a revogação do item no 
Processo Licitatório 030/2018 - Pregão 018/2018,  nos presentes autos

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 29.164,62 (Vinte e Nove Mil, 
Cento e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos) relativos ao 
SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 25/04/2018. Fernandópolis, 
25 de Abril de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Quinta-feira, dia 26 de Abril de 2018.